
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 03 листопада 2023 року                                                                                                   № 943

Про надання згоди на безоплатну 
передачу захисних споруд 
цивільної оборони (захисту) 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, підпунктом 1 
пункту "а" статті 29, частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Положенням про порядок списання та передачі 
майна, що належить до комунальної власності територіальної громади міста 
Кіровограда, затвердженим рішенням міської ради від 11 грудня 2012 року 
№ 2099, зважаючи на рішення Кропивницької міської ради від 09 лютого 
2023 року № 1466 «Про безоплатне прийняття до комунальної власності 
Кропивницької міської територіальної громади захисних споруд цивільної 
оборони (захисту)», Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Дати згоду на безоплатну передачу в оперативне управління із 
зарахуванням на баланс Комунальному підприємству "Житлово-експлуатаційна 
організація № 4" Кропивницької міської ради” захисної споруди цивільної 
оборони (захисту) № 40275 3 класу, У = 1840 чол., загальною площею 1962 кв. м, 
що розташована за адресою: м. Кропивницький, вул. Героїв України, 6/13.

2. Дати згоду на безоплатну передачу в оперативне управління із 
зарахуванням на баланс Комунальному підприємству "Житлово-експлуатаційна 
організація № 3" Кропивницької міської ради” захисної споруди цивільної 
оборони (захисту) № 40301 3 класу, 2 У = 1170 чол., загальною площею 
1352,3 кв. м, що розташована за адресою: м. Кропивницький, вул. Героїв-
рятувальників, 2.

3. Створити комісію з приймання-передачі захисних споруд цивільної 
оборони (захисту), вказаних в пунктах 1, 2 цього рішення, затвердити її склад 
згідно з додатком.

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 943 від 03.11.2023



2

4. Комісії підготувати необхідні документи щодо приймання- передачі 
захисних споруд цивільної оборони (захисту), вказаних в пунктах 1, 2 цього 
рішення, згідно з діючим законодавством України та підписати акт приймання - 
передачі.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Мосіна.

Секретар міської ради                                                                    Олег КОЛЮКА

Валерія Житня 35 83 28

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 943 від 03.11.2023



Додаток
до рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
03 листопада 2023 року № 943

Склад
комісії з приймання-передачі захисних споруд цивільної оборони (захисту)

Голова комісії

МОСІН
Олександр Володимирович

- заступник міського голови з питань 
діяльності органів виконавчої влади 

Члени комісії:

ДОВГАЛЬ
Олександр Васильович

- начальник комунального 
підприємства “Житлово-
експлуатаційна контора № 3” 
Кропивницької міської ради”

ЗАПОРОЖЕЦЬ
Людмила Миколаївна

- начальник комунального 
підприємства “Житлово-
експлуатаційна контора № 4” 
Кропивницької міської ради”

КОВБАСЮК
Анатолій Васильович

- головний спеціаліст відділу 
організаційного та правового 
забезпечення управління 
комунальної власності 
Кропивницької міської ради

ПАЛАМАРЕНКО
Алла Сергіївна

- начальник управління комунальної 
власності Кропивницької міської 
ради

САВЧЕНКО
Тетяна Миколаївна

- заступник начальника Головного 
управління житлово-комунального 
господарства Кропивницької міської 
ради

_________________________________

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 943 від 03.11.2023


